Prezuvacka kolies NORTEC-PRO MO620N s
pomocnym ramenom

Kataldégové cislo: 250
Vyrobca: Nortec Pro

Nortec MO620 je vyzUvacka vhodna pre montaz a demontaz kolies osobnych a lahkych Gzitkovych
vozidiel.

Vzduchovo vyklapaci stip

Vzduchovy zdmok

2 rychlosti otacania spustané pedalom

Moznost doklUpenia pomocného ramena a inych doplnkov

PARAMETRE

napajanie: 400V/50Hz



vykon motora:

potrebny privod vzduchu:

min/max vonkajsSie upnutie:

min/max vnutorné upnutie:

sila odlepovaca:
max. priemer kolesa:
max. Sirka kolesa:

vaha zariadenia:

0,75 kW

8-12 bar

12" - 22"
15" - 26"
2500 kg

1100 mm
15"

324 kg



